do Tesouro Nacional, conforme solicitação da Secretaria de
Administração  e  Finanças  e  especificações  contidas  no
processo  de  dispensa  e  proposta  da  CONTRATADA.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada F G de Farias Consultoria - ME
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Assinatura 04 de Março de 2022

Coroados/SP, 09 de Março de 2022.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

cronograma  físico-financeiro,  memorial  de  cálculo,
memorial descritivo, planilha orçamentária, projeto, entre
outros documentos anexos ao processo.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada Copel - Construções, Indústria e Comércio Ltda.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global
R$  349.963,65  (trezentos  e  quarenta  e  nove  mil,
novecentos  e  sessenta  e  três  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos).

Assinatura 04 de Março de 2022
Coroados/SP, 09 de Março de 2022.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI
Prefeita Municipal